1. FEVEHDENTH (FALS.) *Theomachia calvinistica XVI libris profligata* — *Parisitis, apud Seb. Nicellium*, 1601, in-fol.
2. CAMPIS sive DE CHAMPS (STEPH.) *De haeresi lusciniana libri III — Lutetiae Parisiorum*, sumpt. Seb. Gramoisy, 1654, in-fol.
3. MOHATNES (ASTROMI) *Anti-luscinianus, hoc est selectae disputationes de haeresi pelagiana et semipelagiana, deque variis statibus naturae humanae et de gratia Christi Salvat.* — *Lutetiae Parisiorum*, sumpt. Seb. Gramoisy, 1652, in-fol.
- 4-5. COCCII (IONOCI) *Thesaurus Catholicus, etc.* — *Coloniæ, ex typ. Arn. Quenteli*, 1619-20, tom. 2, in-fol.
6. HOSPINIANI (ILOCI) *Concordia discors, hoc est de origine et progressu formulae Concordiae Bergensis* — *Genevae, sumpt. Sam. de Tournes*, 1678, in-fol.

7. BOGDANO (PIETRO) *L'infallibile verità della cattolica fede (ital. e schiava) — Venezia, per Gir. Albrizzi*, 1601, in-fog.

...9. COQUAEI (LEON.) *Apologia pro summis ecclesiis romane pontificibus. Pars posterior — Mediolani, sumpt. haer. Pacifici Pontii*, 1619, tom. 2, in-fol.

10-12. GALANI (CLEM.) *Conciliations ecclesiae Armenie cum Romana (ital. et arm.) — Romac, typ. Congr. de Prop. Fide, 1661-90, vol. 3, in-fol.*

13-14. FEHIO (BARTOL.) *La luce evangelica esposta all'incredulità de' novatori* — *Venetiis*, 1699, presso Gir. Albrizzi, tom. 2, in-fog.

1. PORTER (FRANC.) *Systema decretorum dogmaticorum ab initio nascutis ecclesiasticis per summos pontifices, concilia generalia, et particularia hucusque editorum — Avignon, ex typogr. Franc. Seb. Offray*, 1693, in-fol.
- 2-5. BELLARMINI (ROB. CARD.) *Disputationes de controversiis christianarum fidei adversus huius temporis haereticos — Venetiis*, 1731, apud Joan. Malachiūm, tom. 4, in-fol.
6. — *Variorum operum ad fidei controversias spectantium collectio, in qua exhibentur: 1 Recognitio omnium librorum suorum; 2 Tractatus de potestate summi pontificis; 3 Responsio ad librum, cui titulus est, *Triplex modo triplex canens*; 4 Apologia pro eadem responsione; 5 Epitome vitæ eiusdem auctoris (ex bibl. script. S. I.); Adiunctiones vindiciae bellarminiæ *Vita BELLARMINI — Isidem typis et anno*, in-fol.*
7. — *Explanatio in Psalmos — Venetiis*, 1720, apud Franc. Zane, in-fol.
8. — *De scriptoribus ecclesiasticis liber unus; accessit dissertatio philologica et historica Phit. Libri super istis scriptoribus, insuper supplementum de scriptoribus vel scriptis ecclesiasticis a Bellarmino omissis ad annum 1460 — Ibid. typis*, 1728, in-fol.
- 9-11. — *Disputationes de controversiis christianarum fidei adversus huius temporis haereticos — Lugduni, apud Claudium Michaciem*, 1390-93, tom. 3, in-fol.
- 12-15. BOVERI (ZACHARIAS) *Demonstrationes symbolorum verarum et falsarum religionis adversus praecipios ac vigentes catholicæ religiosæ hostes, etc. — Lugduni, sumpt. Horatio Cardon*, 1617, tom. 4, in-fol.